
§Шщ
Управление образования 

Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края

л ПРИКАЗ
/^ о/. _____

г. Советская Гавань

(06 итогах проведения районного КЬнкурса «Безопасное колесо»

На основании приказа Управления образования Администрации Со- 
ветско-Гаванского м)пниципального района Хабаровского края от 18.11.2020 
г. № 443 «О проведении районного конкурса «Безопасное колесо» 
28.01.2021 года проведен районный конкурс «Безопасное колесо» (далее 
Конкзфс). В Конкурсе приняли участие команды 9 общеобразовательных 
организаций.

На основании итогового протокола жури Конкурса 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами районного Конкурса в ко
мандном первенстве:

- команду юных инспекторов дорожного движения МБОУ СШ №15, 
занявшую первое место;

- команду юных инспекторов дорожного движения МБОУ СШ №3, 
занявшую второе место;

- команду юных инспекторов дорожного движения МБОУ ОШ №12, 
занявшую третье место.

2. Признать победителем в номинации творческого конкурса «Край 
безопасных дорог» команду МБОУ СШ №15.

3. Признать победителями в основном этапе конкурса «Знатоки пра
вил дорожного движения»:

- Куцову Маргариту, обучаюш;уюся МБОУ СШ №1,
- Михайленко Павла, обучающегося МБОУ СШ №1.
4. Признать победителями в этапе конкурса «Оказание первой довра

чебной медицинской помощи»:
- Шошину Алису, обучающуюся МБОУ СШ №15,
- Горбунова Кирилла, обучающегося МБОУ СШ №5.
5. Признать победителями в этапе конкурса «Фигурное вождение ве

лосипеда»:
- Антонову Милану, обучающуюся МБОУ СШ №1,
- Фурсова Ярослава, обучающегося МБОУ СШ №3 им. А.И.Томилина.
6. Объявить благодарность за подготовку команд победителей Кон

курса:
- Баглаенко В.И., учителю физкультуры МБОУ СШ №1;

❖ . NUy«P.r.C.i» 3««аг Ютнр. «1КЮ-»п



- Бородкиной Г.Н., учителю математики МБОУ СШ №5;

- Довиденко Т.А., учителю начальных классов МБОУ СШ №1;
- Долотину Е.А., преподавателю организатору ОБЖ МБОУ СШ №5;
- Коршак М.А., учителю логопеду МБОУ СШ №16;
- Родиной Т.И., учителю начальных классов МБОУ СШ №15;
- Стрельникову С.В., учителю географии МБОУ ОТТТ №12;
- Лапушкиной О.В., учителю физкультуры МБОУ СШ №3 им. 

А. И. Томилина.
7. Направить команду МБОУ СШ №15 на краевой этап Всероссийско

го конкурса юных инспекторов дорожного движения «Безопасное колесо» в 
2021 году.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования Администрации Советско-гаванского 
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Начальник Управления образования 
Администрации Советско-гаванского 
л^иципального района
Хабаровского края Z]!/' И.Ю. Крепышева


